
UCHWAŁA nr 9/03-2020 

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

z dnia 18 marca 2020 r. 

 

w sprawie zwołania XIV Sprawozdawczego Zjazdu Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

i przeprowadzenia głosowania za pośrednictwem systemu członkowskiego  

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1  Ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów 

oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019r. poz. 1117 tj.) w związku z Uchwałą Krajowej Rady Izby 

Architektów RP z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie działań związanych   z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nim sytuacji 

kryzysowych w Izbie Architektów RP, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwołuje się XIV Sprawozdawczy Zjazd Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP w dniu 28 marca 

2020r. o godzinie 20.00.  

2. Głosowania Zjazdu zostaną przeprowadzone wyłącznie przy użyciu systemu, opartego na systemie 

członkowskim Izby Architektów RP, zgodnie z przekazanym delegatom/członkom Zjazdu 

porządkiem obrad. 

3. Funkcje komisji mandatowej i skrutacyjnej pełni komisja w składzie:  

Anita Langer 

Henryk Piątek 

Piotr Średniawa 

3. Instrukcja wykorzystania teleinformatycznego systemu członkowskiego stanowi załącznik do 

Uchwały Krajowej Rady z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie działań związanych    

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nim sytuacji kryzysowych w Izbie Architektów RP.  

 

§ 2 

Osobami odpowiedzialnymi za organizację Zjazdu, w tym koordynację przebiegu głosowania  

i kontakt z Krajową Radą Izby Architektów RP są Piotr Średniawa Przewodniczący Rady SLOIA RP oraz 

Dominika Królikowska-Szmelczyrz, przy współudziale członków Rady. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  Sekretarz Rady                                                                             Przewodniczący Rady  
Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                                        Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP         
      
                    Anita Langer                                                                                   Piotr Średniawa 
 
Otrzymują: 

1. Delegaci okręgowi SLOIA RP; 
2. Krajowa Rada IA RP; 
3. Ministerstwo Rozwoju;  
4. aa 


